                              МАТЕМАТИКА ЗА  VI  ОДДЕЛЕНИЕ  
 
                                      Драги ученици и родители   
Подолу Ви се зададени дневните задолженија за престојната работна недела од 27.4.2020 до 30.4.2020
За секој ден имате работни обврски по предметот математика.Не работете се во еден ден така нема да ја постигнеме целта. 
Откако ке завршите со изработувањето на дневните обврски по предметот математика  да ми испратите слики од  вашата училишна тетратка САМО за  тековниот ден   на  следниот меил:
violetarizovska@gmail.com
најдоцна до 16 часот  за да можам да ви одговорам истиот ден.
Работете во училишната тетратка исто како да сте на час/наслов, дата цели... доколку не се бара поинаку.
	


             РАБОТЕТЕ ГИ ДОМАШНИТЕ САМИ	








	
                          Работни задачи за     ПОНЕДЕЛНИК 27.4.2020
Отвори ја училишната тетратка и потсети се што сте работеле
од 13 до 15.4 2020.
 Откако го направи тоа треба да напишеш наслов :Споредување
 проценти ,дропки и децимални броеви.
Цели:
Треба да:
-споредувам процент ,дропка и децимален број
Се надевам се потсети  , подолу  е даден пример за претварање процент во дропка и децимален број и обратно. Разгледај го примерот и запиши го во тетратка.
Пр.  26%  = 26/100= 0,26
       0,4 = 4/10 = 40/100=40%
        5% = 5/100 = 0,05
Денес ке споредувате проценти, децимални броеви и дропки.
За да споредувате треба да се претворат само во дропка,процент или децимален број(одлуката е ваша),па потоа ги споредувате .
Потсетување за да запишете дропка во процент треба дропката да има именител 100(ако нема ке ја проширите)
Зад.Подреди ги броевите почнувајки од најмалиот
0,3  ,  7/10  ,  1/2 ,   0,8  и 20%  
	

	МИЈ РАЦЕ	 И    ПОМОГНИ ИМ НА РОДИТЕЛИТЕ


                      Работни задачи за   ВТОРНИК   28.4.2020

Отвори ја училишната тетратка и запиши наслов :Размер
Цели
Треба да:
-Решавам едноставни проблеми со размер.
Отвори го учебникот на страна 132. И прочитај ја лекцијата (жолтиот дел)односно примерот за размер.Потруди се да напишеш(објасниш) размер на некое количество што го користиш ти во секојдневието.
Откако го направи тоа треба да ја решиш зад.1,2 и 3(само напиши го размерот не прецртувај)




                   СЕДИ  ДОМА  И  СРЕДИ  СИ  ЈА  СОБАТА




	




	Работни задачи за   Среда   29.4.2020	


Отвори ја училишната тетратка и потсети се за размер.
Денес ке работиш во збирка на стр.113.изработи ја задача 5
.Размерот запиши го под задачата во збирка.
	
ИЗЛЕЗИ НА ТЕРАСА ИЛИ ВО ДВОР СТАВИ ГИ СЛУШАЛКИТЕ И ПУШТИ ЈА ТВОЈАТА ОМИЛЕНА ПЕСНА
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          Работни задачи за   ЧЕТВРТОК  30.4.2020

Отвори ја училишната тетратка и продолжи каде што застана во вторникот на 28.4.2020.
Ке продолжиме со вежби за размер.Отвори го учебникот на стр133.прочитај го жолтиот дел и изработи ја зад1.

И ДЕНЕС СЕДИ ДОМА   И РАБОТИ ЈА ДОМАШНАТА САМОСТОЈНО
